
Consultas Realizadas 

Licitación 427807 - Productos de Artes
Graficas

Consulta 1 - ESPECIFICACION TECNICA ITEM 5 Y 6

Consulta 2 - ESPECIFICACION TECNICA ITEM 4

Consulta Fecha de Consulta 05-10-2023

ITEM 5 Y 6 ACLARAR COLOR DE TINTA A SER IMPRESO

Respuesta Fecha de Respuesta 09-10-2023

por favor si se adecúa por PBC

Consulta Fecha de Consulta 05-10-2023

ITEM 4 ACLARAR TIPO DE PAPEL , GRAMAJE Y COLOR DE TINTA A SER IMPRESO

Respuesta Fecha de Respuesta 09-10-2023

la muestra se encuentra a disposición en la institución dirección Mcal López esquina 22 de setiembre 4to piso bloque ''B''
del Ministerio de Defensa 
Nacional
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